
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PATARIAMOSIOS DOKUMENTŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS 1958–1992 M.  

ONUŠKIO TARYBINIO ŪKIO NUOLAT SAUGOMŲ DOKUMENTŲ VERTĖS 

EKSPERTIZEI ATLIKTI SUDARYMO 

 

2023 m. gegužės 16 d. Nr. AV-388 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių, patvirtintų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-118 ,,Dėl dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių 

patvirtinimo”  (Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2019 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. VE-68 nauja 

redakcija) 4.5.  papunkčiu, 

s u d a r a u patariamąją dokumentų ekspertų komisiją 1958–1992 m. Onuškio tarybinio 

ūkio nuolat saugomų dokumentų vertės ekspertizei atlikti: 

Gitana Puluikienė – Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

komisijos pirmininkė; 

Jolita Žemaitienė – Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus specialistė, komisijos 

sekretorė; 

Aušra Linkevičienė – Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gitana Puluikienė 


